*Hiis litteris  
redibus, &  
Praeposito  
dicti Collegii,  
illiusque personarum,  
rerum & bonorum  
spiritualium & temporalium  
curam, regimen, gubernium,  
directionem, & administrationem,  
ac Scholarium predictorum  
nominationem, receptionem,  
admissionem, expulsionem,  
etatem, qualitatem, victum,  
vestitum, instructionem,  
disciplinam, ac Studii cursum,  
ceteraque ad hujusmodi  
curam, & administrationem  
pertinentia, licita tamen &  
honestam, ac sacris Canonibus,  
& Concilii Tridentini  
decretis, ipsiusque Hieronymi  
Cardinalis dispositioni, &  
menti non contraria, & à te  
approbata, quæ eo ipso  
Apostolica auctoritate  
confirmata & approbata  
sint, & esse censeantur,  
ac ab omnibus ad quos pro  
tempore spectabit, etiam  
sub penis in contravenien-  
tu statuendis observari  
debeant, omni, & quacumque  
superioritate & superintenden-  
cia omiffa faciendi & edendi,  
ac illa quoties pro eorum &  
temporum qualitate, seu aliis  
expediens videbitur, mutandi,  
corrigendi, moderandi, reformandi,  
aut alia ex integro condendi,  
plenam & absolutam  
licentiam, & facultatem  
impartiaris.*

*Praeposito  
dicti Collegii,  
illiusque personarum,  
rerum & bonorum  
spiritualium & temporalium  
curam, regimen, gubernium,  
directionem, & administrationem,  
ac Scholarium predictorum  
nominationem, receptionem,  
admissionem, expulsionem,  
etatem, qualitatem, victum,  
vestitum, instructionem,  
disciplinam, ac Studii cursum,  
ceteraque ad hujusmodi  
curam, & administrationem  
pertinentia, licita tamen &  
honestam, ac sacris Canonibus,  
& Concilii Tridentini  
decretis, ipsiusque Hieronymi  
Cardinalis dispositioni, &  
menti non contraria, & à te  
approbata, quæ eo ipso  
Apostolica auctoritate  
confirmata & approbata  
sint, & esse censeantur,  
ac ab omnibus ad quos pro  
tempore spectabit, etiam  
sub penis in contravenien-  
tu statuendis observari  
debeant, omni, & quacumque  
superioritate & superintenden-  
cia omiffa faciendi & edendi,  
ac illa quoties pro eorum &  
temporum qualitate, seu aliis  
expediens videbitur, mutandi,  
corrigendi, moderandi, reformandi,  
aut alia ex integro condendi,  
plenam & absolutam  
licentiam, & facultatem  
impartiaris.*

*Insuper ipsum  
Collegium, ac illius pro  
tempore existentes  
Magistrum, seu Rectorem,  
Scholares, Collegiales,  
Oeconomos, Officiales,  
Ministros, & personas,  
eorumque res & bona  
mobilia, presentia & futura,  
cujuscumque quantitates,  
qualitates, generis, & speciei  
existentia, ab omni, & quacumque  
pro tempore existentium  
d. Urbis Gubernatoris,  
Senatoris, conservatorum,  
Reformatorum, & nostri,  
ac Rom. Pont. pro tempore  
existentis in eadem Urbe,  
& illius districtu in  
spiritualibus Vicarii,  
necnon causarum Curie  
Cam. Apost. generalis  
Auditoris, & quorumcumque  
nostrorum, & Sedis  
Apost. de la-*